

契約日：令和3年3月25日

河内地区河川維持作業 【工事設計書（公表資料）】

大和川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	河内地区河川維持作業
工事地名	(自) 大阪府大阪市平野区長吉川辺地先 (至) 大阪府柏原市峠地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 1月
2) 事務所名	大和川河川事務所 管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4149030007	1 4) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	堺市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	大和川本川	2 2) 処 分 費 等	6,852,120
		2 3) 公 告 日	令和 3年 1月12日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持		式	1		33,054,191				
除草工		式	1		28,800,552				
堤防除草工		式	1		28,800,552				
除草・集草	除草小機械、集草人力	m2	58,800	56.2	3,304,560			単-1号	
除草・集草 機械	法勾配1:1.9以上	m2	366,000	17.71	6,481,860			単-2号	
除草・集草 機械	法勾配1:1.9未満 貸与	m2	360,000	10.46	3,765,600			単-3号	
積込・荷卸、運搬(堤防除草)八尾市	ダンプトラック(2t積級)	m2	197,000	16.25	3,201,250			単-4号	
積込・荷卸、運搬(堤防除草)藤井寺市	パッカー車(8m3)	m2	342,000	9.85	3,368,700			単-5号	
積込・荷卸、運搬(堤防除草)柏原市	パッカー車(8m3)	m2	192,000	9.85	1,891,200			単-6号	
積込・荷卸、運搬(堤防除草)大阪市	パッカー車(8m3)	m2	19,200	9.85	189,120			単-7号	
積込・荷卸、運搬(堤防除草)松原市	パッカー車(8m3)	m2	33,800	18.69	631,722			単-8号	
除草処分	八尾市	t	140	12.900	1,806,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
除草処分	藤井寺市	t	100	13,600	1,360,000			単-10号	
除草処分	柏原市	t	70	13,600	952,000			単-11号	
除草処分	大阪市	t	3	8,180	24,540			単-12号	
除草処分	松原市	m3	160	11,400	1,824,000			単-13号	
堤防養生工		式	1		256,608				
芝養生工		式	1		256,608				
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	3,300	77.76	256,608			単-14号	
路面補修工		式	1		183,083				
アスファルト舗装補修工		式	1		183,083				
不陸整正(管理用道路)	補足材無し	m2	100	63.13	6,313			単-15号	
路盤(管理用道路)	再生クラッシャーラン RC-30 仕上り厚100mm	m2	100	345.7	34,570			単-16号	
表層(管理用道路)	再生密粒度アスファルト混合物(20)舗装厚50mm	m2	100	1,422	142,200			単-17号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
清掃工		式	1		1,983,515				
塵芥処理工		式	1		1,841,042				
堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(可燃物)	m3	2	7,350	14,700			単-18号	
堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(混合廃棄物)	m3	11	6,844	75,284			単-19号	
堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(自転車)	m3	1	6,752	6,752			単-20号	
堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(タイヤ：普通)	m3	1	6,752	6,752			単-21号	
堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(バイク：50cc)	m3	1	7,810	7,810			単-22号	
堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(可不燃物)	m3	36	6,936	249,696			単-23号	
堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(混合廃棄物)	m3	11	7,028	77,308			単-24号	
堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(タイヤ：普通)	m3	1	6,752	6,752			単-25号	
堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(バイク：50cc)	m3	1	7,626	7,626			単-26号	
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(可不燃物)	m3	52	6,936	360,672			単-27号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(混合廃棄物)	m3	14	7,350	102,900			単-28号	
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(自転車)	m3	1	7,488	7,488			単-29号	
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(タイヤ：普通)	m3	1	7,028	7,028			単-30号	
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(バイク：50cc)	m3	1	7,488	7,488			単-31号	
堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(可燃物)	m3	1	6,844	6,844			単-32号	
堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(混合廃棄物)	m3	1	6,752	6,752			単-33号	
堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(自転車)	m3	1	6,752	6,752			単-34号	
堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(タイヤ：普通)	m3	1	6,752	6,752			単-35号	
堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(バイク：50ccc)	m3	1	7,948	7,948			単-36号	
堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(混合廃棄物)	m3	1	6,752	6,752			単-37号	
堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(自転車)	m3	1	6,752	6,752			単-38号	
堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(タイヤ：普通)	m3	1	6,844	6,844			単-39号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(バイク:50ccc)	m3	1	7,810	7,810			単-40号	
処分費	八尾市(可燃物)	t	1	12,900	12,900			単-41号	
処分費	藤井寺市(可不燃物)	t	5	13,600	68,000			単-42号	
処分費	柏原市(可不燃物)	t	5	13,600	68,000			単-43号	
処分費	大阪市(可不燃物)	t	1	8,180	8,180			単-44号	
処分費	混合廃棄物	m3	50	12,000	600,000			単-45号	
処分費	八尾市(自転車)	台	5	2,000	10,000			単-46号	
処分費	柏原市(自転車)	台	5	1,000	5,000			単-47号	
処分費	大阪市(自転車)	台	5	2,000	10,000			単-48号	
処分費	松原市(自転車)	台	5	2,000	10,000			単-49号	
処分費	タイヤ:普通	本	20	1,500	30,000			単-50号	
処分費	バイク:50cc	台	5	3,500	17,500			単-51号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
家電リサイクル品処理工		式	1		80,700				
堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市	m3	1	7,028	7,028			単-52号	
堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市	m3	1	7,120	7,120			単-53号	
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市	m3	1	7,488	7,488			単-54号	
堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市	m3	1	6,936	6,936			単-55号	
堆積塵芥収集(人力処理)	松原市	m3	1	7,028	7,028			単-56号	
家電リサイクル料金	テレビ(小)	台	5	1,880	9,400			単-57号	
家電リサイクル料金	冷蔵庫(小)	台	5	3,580	17,900			単-58号	
家電リサイクル料金	洗濯機・乾燥機	台	5	2,480	12,400			単-59号	
家電リサイクル料金	エアコン	台	5	1,080	5,400			単-60号	
消化器リサイクル品処理工		式	1		12,373				
堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市	m3	0.1	7,258	725			単-61号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市	m3	0.1	7,488	748			単-62号	
消化器リサイクル料金		本	20	545	10,900			単-63号	
樋門土砂撤去工		式	1		49,400				
樋門土砂撤去工	土砂 人力	m3	10	4,940	49,400			単-64号	
堤防補修工		式	1		110,240				
法面補修工		式	1		110,240				
掘削	土砂 機械	m3	10	2,169	21,690			単-65号	
路体(築堤)盛土	土砂(流用) 2.5m未満	m3	10	5,052	50,520			単-66号	
法面整形(盛土部)	人力	m2	10	1,191	11,910			単-67号	
張芝	野芝 法面部	m2	10	2,025	20,250			単-68号	
土のう	仕捨・積立 流用土	袋	10	587	5,870			単-69号	
防護柵工		式	1		92,680				

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
防止柵工		式	1		47,960				
防止柵	柵高1.5m	m	20	2,398	47,960			単-70号	
防止柵補修工		式	1		33,800				
切丸太設置	長さ2.0m 末口7.5cm	本	10	1,436	14,360			単-71号	
鉄線張	垂鉛メッキ鉄線#10 径3.2mm 1条	m	100	194.4	19,440			単-72号	
防止柵撤去工		式	1		10,920				
木柵撤去	柵高1.5m	m	10	1,092	10,920			単-73号	
雑作業工		式	1		770,227				
施工費		式	1		204,087				
基礎材	再生クラッシュ#40~0 t=10cm	m2	5	992.4	4,962			単-74号	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	5	32,440	162,200			単-75号	
型枠	一般型枠	m2	5	7,385	36,925			単-76号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
労務費		式	1		406,000				
特殊作業員	昼間	人	10	21,600	216,000			単-77号	
普通作業員	昼間	人	10	19,000	190,000			単-78号	
機械運転費		式	1		160,140				
バックホウ	山積0.28m3	時間	10	6,011	60,110			単-79号	
ダンプトラック	2t積級	時間	10	4,624	46,240			単-80号	
ダンプトラック	4t積級	時間	10	5,379	53,790			単-81号	
材料費		式	1		0				
バリケードフェンス	1.8m×1.8m(支給品)	枚	10	0	0			単-82号	
河川災害緊急維持工		式	1		661,740				
河川巡視(訓練含む)		式	1		271,740				
普通作業員	A時間帯	時間	60	2,375	142,500			単-83号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
普通作業員	B時間帯	時間	12	2,575	30,900			単-84号	
普通作業員	C時間帯	時間	12	2,891	34,692			単-85号	
普通作業員	D時間帯	時間	12	3,088	37,056			単-86号	
ライトバン	1500cc	時間	32	831	26,592			単-87号	
応急復旧等		式	1		295,000				
普通作業員	昼間	人	5	19,000	95,000			単-88号	
大型土のう	製作・設置 流用土 H=1.08m W=1.1m	袋	10	4,270	42,700			単-89号	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材(割栗石50~150mm)	袋	10	15,730	157,300			単-90号	
油流出対応		式	1		95,000				
普通作業員	昼間	人	5	19,000	95,000			単-91号	
オイルフェンス	φ300 20m×1スパン(貸与品)	m	100	0	0			単-92号	
油吸着マット	50cm×50cm×4mm(支給品)	枚	500	0	0			単-93号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
災害対策用機械運転工		式	1		78,546				
災害対策用機械運転		式	1		78,546				
普通作業員	昼間	時間	10	2,375	23,750			単-94号	
普通作業員	夜間	時間	5	3,563	17,815			単-95号	
一般運転手	昼間	時間	2	2,313	4,626			単-96号	
トラック	4~4.5t積 昼間	時間	2	5,914	11,828			単-97号	
バックホウ	山積0.28m3 昼間	時間	2	6,011	12,022			単-98号	
ラフテレーンクレーン(賃料)	4.9t吊り 昼間	時間	2	3,700	7,400			単-99号	
発動発電機	25KVA	時間	2	552.8	1,105			単-100号	
仮設工		式	1		117,000				
交通管理工		式	1		117,000				
交通誘導警備員	昼間	人日	10	11,700	117,000			単-101号	

設計内訳書

工事名	河内地区河川維持作業 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		33,054,191				
共通仮設費		式	1		2,355,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,355,000				
純工事費		式	1		35,409,191				
現場管理費		式	1		10,979,000				
工事原価		式	1		46,388,191				
一般管理費等		式	1		7,221,809				
工事価格		式	1		53,610,000				
消費税相当額		式	1		5,361,000				
工事費計		式	1		58,971,000				

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	除草・集草	除草小機械、集草人力	単位	m2	数量	単価	金額	単価	56.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
除草		肩掛式(カッタ径255mm) 有り	m 2	1	38.05	38.05			
集草		人力	m 2	1	18.15	18.15			
計						56.2			
単価						56.2		円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	除草・集草 機械	法勾配1:1.9以上	単位	m2	数量	単価	金額	単価	17.71
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
除草		ハンドカッター式(刈幅150cm)	m 2	1	8.84	8.84			
集草		ハンドカッター式(集草幅200cm)	m 2	1	8.87	8.87			
計						17.71			
単価						17.71		円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	除草・集草 機械	法勾配1:1.9未満 貸与	単位	m2	数量		1	単価	10.46
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除草		遠隔操縦式(刈幅185cm) 貸与	m 2	1	5.37	5.37			
集草		遠隔操縦式(集草幅180cm) 貸与	m 2	1	5.09	5.09			
計						10.46			
単価						10.46	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	積込・荷卸、運搬(堤防除草)八尾市	ダンプトラック(2t積級)	単位	m2	数量		1	単価	16.25
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込・荷卸		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し)	m 2	1	11.4	11.4			
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 10.0km以下 全ての費用	m 2	1	4.85	4.85			
計						16.25			
単価						16.25	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	積込・荷卸、運搬(堤防除草)藤井寺市	パッカー車(8m3)	単位	m2	数量	1	単価	9.85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込・荷卸		パッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	1	6.65	6.65		
運搬(堤防除草)		パッカー車(回転式・積載容量8m3)有り 5.0km以下 全ての費用	m2	1	3.2	3.2		
計						9.85		
単価						9.85	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	積込・荷卸、運搬(堤防除草)柏原市	パッカー車(8m3)	単位	m2	数量	1	単価	9.85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込・荷卸		パッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	1	6.65	6.65		
運搬(堤防除草)		パッカー車(回転式・積載容量8m3)有り 5.0km以下 全ての費用	m2	1	3.2	3.2		
計						9.85		
単価						9.85	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	積込・荷卸、運搬(堤防除草)大阪市	パッカー車(8m3)	単位	m2	数量	1	単価	9.85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込・荷卸		パッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	1	6.65	6.65		
運搬(堤防除草)		パッカー車(回転式・積載容量8m3) 有り 5.0km以下 全ての費用	m2	1	3.2	3.2		
計						9.85		
単価						9.85	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	積込・荷卸、運搬(堤防除草)松原市	パッカー車(8m3)	単位	m2	数量	1	単価	18.69
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込・荷卸		パッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	1	6.65	6.65		
運搬(堤防除草)		パッカー車(回転式・積載容量8m3) 有り 22.0km以下 全ての費用	m2	1	12.04	12.04		
計						18.69		
単価						18.69	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	除草処分	八尾市	単位	t	数量	1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	12,900	12,900		
計						12,900		
単価						12,900	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	除草処分	藤井寺市	単位	t	数量	1	単価	13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	13,600	13,600		
計						13,600		
単価						13,600	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	除草処分	柏原市	単位	t	数量	1	単価	13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	13,600	13,600		
計						13,600		
単価						13,600	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	除草処分	大阪市	単位	t	数量	1	単価	8,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	8,180	8,180		
計						8,180		
単価						8,180	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	除草処分	松原市	単位	m3	数量	1	単価	11,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	11,400	11,400		
計						11,400		
単価						11,400	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	抜根	抜根+集草+積込運搬	単位	m2	数量	1	単価	77.76
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
抜根		抜根+集草+積込運搬 全ての費用	m2	1	77.76	77.76		
計						77.76		
単価						77.76	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	不陸整正(管理用道路)	補足材無し	単位	m2	数量		1	単価	63.13
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正・締固め		無し 全ての費用	m 2	1	63.13	63.13			
計						63.13			
単価						63.13	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	路盤(管理用道路)	再生クラッシャーラン RC-30 仕上り厚100mm	単位	m2	数量		1	単価	345.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-30 全ての費用	m 2	1	345.7	345.7			
計						345.7			
単価						345.7	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	表層(管理用道路)	再生密粒度アスファルト混合物(20)舗装厚50mm	単位	m2	数量	1	単価	1,422
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,422	1,422		
	計					1,422		
	単価					1,422	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(可燃物)	単位	m3	数量	1	単価	7,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 10.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,350	7,350		
	計					7,350		
	単価					7,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(混合廃棄物)	単位	m3	数量	1	単価	6,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 4.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,844	6,844		
	計					6,844		
	単価					6,844	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(自転車)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(タイヤ:普通)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市(バイク:50cc)	単位	m3	数量	1	単価	7,810
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 16.5km以下 持込 全ての費用	m3	1	7,810	7,810		
	計					7,810		
	単価					7,810	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(可不燃物)	単位	m3	数量	1	単価	6,936
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 5.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,936	6,936		
	計					6,936		
	単価					6,936	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(混合廃棄物)	単位	m3	数量	1	単価	7,028
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 6.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,028	7,028		
	計					7,028		
	単価					7,028	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(タイヤ：普通)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市(バイク：50cc)	単位	m3	数量	1	単価	7,626
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 14.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,626	7,626		
	計					7,626		
	単価					7,626	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(可不燃物)	単位	m3	数量	1	単価	6,936
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 5.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,936	6,936		
	計					6,936		
	単価					6,936	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(混合廃棄物)	単位	m3	数量	1	単価	7,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 10.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,350	7,350		
	計					7,350		
	単価					7,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(自転車)	単位	m3	数量	1	単価	7,488
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 12.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,488	7,488		
	計					7,488		
	単価					7,488	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(タイヤ：普通)	単位	m3	数量	1	単価	7,028
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 6.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,028	7,028		
	計					7,028		
	単価					7,028	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市(バイク : 50cc)	単位	m3	数量	1	単価	7,488
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集 (人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 12.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,488	7,488		
	計					7,488		
	単価					7,488	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(可燃物)	単位	m3	数量	1	単価	6,844
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集 (人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 4.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,844	6,844		
	計					6,844		
	単価					6,844	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(混合廃棄物)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(自転車)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(タイヤ:普通)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市(バイク:50ccc)	単位	m3	数量	1	単価	7,948
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 19.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,948	7,948		
	計					7,948		
	単価					7,948	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(混合廃棄物)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(自転車)	単位	m3	数量	1	単価	6,752
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 3.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,752	6,752		
	計					6,752		
	単価					6,752	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(タイヤ:普通)	単位	m3	数量	1	単価	6,844
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 4.0km以下 持込 全ての費用	m3	1	6,844	6,844		
	計					6,844		
	単価					6,844	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	堆積塵芥収集(人力処理)	松原市(バイク:50ccc)	単位	m3	数量	1	単価	7,810
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 16.5km以下 持込 全ての費用	m3	1	7,810	7,810		
	計					7,810		
	単価					7,810	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-41号	処分費	八尾市(可燃物)	単位	t	数量	1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	12,900	12,900		
計						12,900		
単価						12,900	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	処分費	藤井寺市(可不燃物)	単位	t	数量	1	単価	13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	13,600	13,600		
計						13,600		
単価						13,600	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	処分費	柏原市(可不燃物)	単位	t	数量	1	単価	13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	13,600	13,600		
計						13,600		
単価						13,600	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	処分費	大阪市(可不燃物)	単位	t	数量	1	単価	8,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	8,180	8,180		
計						8,180		
単価						8,180	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-45号	処分費	混合廃棄物	単位	m3	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 (m3)		m3	1	12,000	12,000		
	計					12,000		
	単価					12,000	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-46号	処分費	八尾市(自転車)	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 自転車	(株)北川建設	台	1	2,000	2,000		
	計					2,000		
	単価					2,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	処分費	柏原市(自転車)	単位	台	数量	1	単価	1,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 自転車		(有)大和産業環境社	台	1	1,000	1,000		
計						1,000		
単価						1,000	円/台	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-48号	処分費	大阪市(自転車)	単位	台	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 自転車		(株)クリークニナカ	台	1	2,000	2,000		
計						2,000		
単価						2,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-49号	処分費	松原市(自転車)	単位	台	数量		1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	自転車	(株)総環	台	1	2,000	2,000			
計						2,000			
単価						2,000	円/台		

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	処分費	タイヤ：普通	単位	本	数量		1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(本)	タイヤ：普通	(株)北川建設	本	1	1,500	1,500			
計						1,500			
単価						1,500	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	処分費	バイク : 50cc	単位	台	数量	1	単価	3,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 バイク50ccc		(有)大和産業環境社	台	1	3,500	3,500		
計						3,500		
単価						3,500	円/台	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	堆積塵芥収集(人力処理)	八尾市	単位	m3	数量	1	単価	7,028
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
堆積塵芥収集 (人力処理)		収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 6.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,028	7,028		
計						7,028		
単価						7,028	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市	単位	m3	数量	1	単価	7,120
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 7.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,120	7,120		
	計					7,120		
	単価					7,120	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市	単位	m3	数量	1	単価	7,488
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 12.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,488	7,488		
	計					7,488		
	単価					7,488	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	堆積塵芥収集(人力処理)	大阪市	単位	m3	数量	1	単価	6,936
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 5.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	6,936	6,936		
	計					6,936		
	単価					6,936	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	堆積塵芥収集(人力処理)	松原市	単位	m3	数量	1	単価	7,028
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 6.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,028	7,028		
	計					7,028		
	単価					7,028	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	家電リサイクル料金	テレビ(小)	単位	台	数量	1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
テレビ(小)			台	1	1,880	1,880		
計						1,880		
単価						1,880	円/台	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	家電リサイクル料金	冷蔵庫(小)	単位	台	数量	1	単価	3,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
冷蔵庫(小)			台	1	3,580	3,580		
計						3,580		
単価						3,580	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-59号	家電リサイクル料金	洗濯機・乾燥機	単位	台	数量		単価	
						1		2,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
洗濯機・乾燥機			台	1	2,480	2,480		
計						2,480		
単価						2,480	円/台	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-60号	家電リサイクル料金	エアコン	単位	台	数量		単価	
						1		1,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エアコン			台	1	1,080	1,080		
計						1,080		
単価						1,080	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	堆積塵芥収集(人力処理)	藤井寺市	単位	m3	数量	1	単価	7,258
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 9.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,258	7,258		
	計					7,258		
	単価					7,258	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	堆積塵芥収集(人力処理)	柏原市	単位	m3	数量	1	単価	7,488
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 12.5km以下 持込 全ての費用	m 3	1	7,488	7,488		
	計					7,488		
	単価					7,488	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	消化器リサイクル料金		単位	本	数量		単価	
						1		545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消化器リサイクル料金代			本	1	545	545		
計						545		
単価						545	円/本	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	樋門土砂撤去工	土砂 人力	単位	m3	数量		単価	
						1		4,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	1	4,940	4,940		
計						4,940		
単価						4,940	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	掘削	土砂 機械	単位	m3	数量	1	単価	2,169
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m 3	1	2,169	2,169		
	計					2,169		
	単価					2,169	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	路体(築堤)盛土	土砂(流用) 2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	5,052
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m 3	1	5,052	5,052		
	計					5,052		
	単価					5,052	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	法面整形(盛土部)	人力	単位	m2	数量	1	単価	1,191
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 有り 有り 砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	1,191	1,191		
計						1,191		
単価						1,191	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	張芝	野芝 法面部	単位	m2	数量	1	単価	2,025
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 300m2未満 無	m 2	1	2,025	2,025		
計						2,025		
単価						2,025	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-69号	土のう	仕拵・積立 流用土	単位	袋	数量		単価	
						1		587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう工		仕拵・積立	袋	1	587	587		
計						587		
単価						587	円/袋	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-70号	防止柵	柵高1.5m	単位	m	数量		単価	
						1		2,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防止柵		柵高 1.5m	m	1	2,398	2,398		
計						2,398		
単価						2,398	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号	切丸太設置	長さ2.0m 末口7.5cm	単位	本	数量	1	単価	1,436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切丸太設置		長さ2.0m 末口7.5cm	本	1	1,436	1,436		
計						1,436		
単価						1,436	円/本	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	鉄線張	亜鉛メッキ鉄線#10 径3.2mm 1条	単位	m	数量	1	単価	194.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄線張		亜鉛メッキ鉄線#10 径3.2mm 1条	m	1	194.4	194.4		
計						194.4		
単価						194.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-73号	木柵撤去	柵高1.5m	単位	m	数量		1	単価	1,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
木柵撤去		柵高 1.5m	m	1	1,092	1,092			
計						1,092			
単価						1,092	円/m		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-74号	基礎材	再生クラッシュラン40~0 t=10cm	単位	m2	数量		1	単価	992.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	1	992.4	992.4			
計						992.4			
単価						992.4	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	32,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1	32,440	32,440		
計						32,440		
単価						32,440	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	1	7,385	7,385		
計						7,385		
単価						7,385	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	特殊作業員	昼間	単位	人	数量	1	単価	21,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	21,600	21,600		
計						21,600		
単価						21,600	円/人	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-78号	普通作業員	昼間	単位	人	数量	1	単価	19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	1	19,000	19,000		
計						19,000		
単価						19,000	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-79号	バックホウ	山積0.28m3	単位	時間	数量	1	単価	6,011
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ (クローラ) [標準]		排ガス型 (第1次) 山積0.28m3		時間	1	6,011	6,011	
計							6,011	
単価							6,011	円/時間

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	ダンプトラック	2t積級	単位	時間	数量	1	単価	4,624
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級		時間	1	4,624	4,624	
計							4,624	
単価							4,624	円/時間

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-81号	ダンプトラック	4t積級	単位	時間	数量		単価	
						1		5,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		4 t 積級	時間	1	5,379	5,379		
計						5,379		
単価						5,379	円/時間	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-82号	バリケードフェンス	1.8m×1.8m(支給品)	単位	枚	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バリケードフェンス		1.8m×1.8m (支給品)	枚	1	7,010	0		
計						0		
単価						0	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	普通作業員	A時間帯	単位	時間	数量	1	単価	2,375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.125	19,000	2,375		
計						2,375		
単価						2,375	円/時間	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-8.5

単-84号	普通作業員	B時間帯	単位	時間	数量	1	単価	2,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.125	20,596	2,574.5		
計						2,574.5		
単価						2,575	円/時間	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-22

単-85号	普通作業員	C時間帯	単位	時間	数量	1	単価	2,891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.125	23,123	2,890.37		
計						2,890.37		
単価						2,891	円/時間	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-30.2

単-86号	普通作業員	D時間帯	単位	時間	数量	1	単価	3,088
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0.125	24,700	3,087.5		
計						3,087.5		
単価						3,088	円/時間	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	ライトバン	1500cc	単位	時間	数量	1	単価	831
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ライトバン		排気量1500cc 5人乗	時間	1	831	831		
計						831		
単価						831	円/時間	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	普通作業員	昼間	単位	人	数量	1	単価	19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	1	19,000	19,000		
計						19,000		
単価						19,000	円/人	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	大型土のう	製作・設置 流用土 H=1.08m W=1.1m	単位	袋	数量	1	単価	4,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	4,270	4,270		
	計					4,270		
	単価					4,270	円/袋	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材(割栗石50~150mm)	単位	袋	数量	1	単価	15,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	袋詰玉石	2t用(長期性能型) 据付深さ4m以下及び作業半径5m以内 購入材 全ての費用	袋	1	15,730	15,730		
	計					15,730		
	単価					15,730	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	普通作業員	昼間	単位	人	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	1	19,000	19,000		
	計					19,000		
	単価					19,000	円/人	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	オイルフェンス	φ300 20m×1スパン(貸与品)	単位	m	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	オイルフェンス	φ300 20m×1スパン(貸与品)	m	1	8,000	0		
	計					0		
	単価					0	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-93号	油吸着マット	50cm×50cm×4mm(支給品)	単位	枚	数量		1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
油吸着マット		50cm×50cm×4m (支給品)	枚	1	255	0			
計						0			
単価						0	円/枚		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-94号	普通作業員	昼間	単位	時間	数量		1	単価	2,375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員			人	0.125	19,000	2,375			
計						2,375			
単価						2,375	円/時間		

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-95号	普通作業員	夜間	単位	時間	数量	金額	単価	3,563
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
普通作業員				人	0.125	28,500	3,562.5	
計							3,562.5	
単価							3,563	円/時間

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	一般運転手	昼間	単位	時間	数量	金額	単価	2,313
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手(一般)				人	0.125	18,500	2,312.5	
計							2,312.5	
単価							2,313	円/時間

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-97号	トラック	4~4.5t積 昼間	単位	時間	数量	1	単価	5,914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		4~4.5t積	時間	1	5,914	5,914		
計						5,914		
単価						5,914	円/時間	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	バックホウ	山積0.28m3 昼間	単位	時間	数量	1	単価	6,011
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ (クローラ) [標準]		排ガス型 (第1次) 山積0.28m3	時間	1	6,011	6,011		
計						6,011		
単価						6,011	円/時間	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	ラフテレーンクレーン(賃料)	4.9t吊り 昼間	単位	時間	数量	1	単価	3,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t吊	日	0.125	29,600	3,700		
計						3,700		
単価						3,700	円/時間	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-100号	発動発電機	25KVA	単位	時間	数量	1	単価	552.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		排出ガス対策型 (第1次) 20/25kVA	日	0.125	4,422	552.75		
計						552.75		
単価						552.8	円/時間	

1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	交通誘導警備員	昼間	単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
			人日	1	11,700	11,700		11,700
計								11,700
単価								11,700 円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(刈草)八尾市	大阪広域環境施設組合	t	100	12,900	1,290,000		
計					1,290,000		
単価					12,900	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(刈草)柏原市	柏羽藤クリーンセンター	t	100	13,600	1,360,000		
計					1,360,000		
単価					13,600	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(刈草)大阪市	大阪市・八尾市・松原市環境施設組合	t	100	8,180	818,000		
計					818,000		
単価					8,180	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(刈草)松原市	(株)福寿園	m ³	100	11,400	1,140,000		
計					1,140,000		
単価					11,400	円/m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(塵芥)八尾市 可燃物	大阪広域環境施設組合 八尾工場	t	100	12,900	1,290,000		
計					1,290,000		
単価					12,900	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(塵芥)柏原市 可不燃物	柏羽藤クリーンセンター	t	100	13,600	1,360,000		
計					1,360,000		
単価					13,600	円/t	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(塵芥) 柏原市 不可燃物	柏羽藤クリーンセンター	t	100	13,600	1,360,000		
計					1,360,000		
単価					13,600	円/t	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(塵芥) 大阪市 可燃物	大阪市・八尾市・松原市環境施設組合	t	100	8,180	818,000		
計					818,000		
単価					8,180	円/t	

参考資料（1）

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		単価	
						100		12,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（混合廃棄物）		(株)総環						
			m ³	100	12,000	1,200,000		
計						1,200,000		
単価						12,000	円/m ³	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	人力施工による植生工		単位	m ²	数量		単価	
		張芝工 300m ² 未満 無				1		2,025
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（張芝工）		野芝・高麗芝（全面張）						
			m ²	1	2,025	2,025		
諸雑費（まるめ）							0	
			式	1				
計						2,025		
単価						2,025	円/m ²	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

土のう工	仕拵・積立	単位	袋	数量	100	単価	587
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
流用土		m ³	2	0	0		
普通作業員		人	3	19,000	57,000		
土のう	62×48cm	枚	100	17	1,700		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					58,700		
単価					587	円/袋	

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防止柵	柵高 1.5m	単位	m	数量	100	単価 2,398
普通作業員		人	10	19,000	190,000	
切丸太	長2.0m 末口7.5cm	本	67	410	27,470	
亜鉛メッキ線	#10 径3.2mm	m	600	12	7,200	
諸雑費 (率+まるめ) 8%		式	1		15,130	
計					239,800	
単価					2,398	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	摘要
切丸太設置	長さ2.0m 末口7.5cm					100	1,436
普通作業員		人	5	19,000		95,000	
切丸太	長2.0m 末口7.5cm	本	100	410		41,000	
諸雑費 (率+まるめ) 8%		式	1			7,600	
計						143,600	
単価						1,436	円/本

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄線張	亜鉛メッキ鉄線#10 径3.2mm 1条	m			100	194.4
普通作業員		人	0.8	19,000	15,200	
亜鉛メッキ線	#10 径3.2mm	m	100	12	1,200	
諸雑費 (率+まるめ) 20%		式	1		3,040	
計					19,440	
単価					194.4	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
木柵撤去	柵高 1.5m	m			100	1,092
普通作業員		人	5	19,000	95,000	
諸雑費 (率+まるめ) 15%		式	1		14,200	
計					109,200	
単価					1,092	円/m

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0. 2 8 m 3	単位	時間	数量	1	単価	6,011
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.16	21,800	3,488			
軽油	1. 2号	L	6.3	110	693			
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0. 2 8 m 3	時間	1	1,830	1,830			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					6,011			
単価					6,011	円/時間		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	単位	時間	数量		1	4,624
運転手 (一般)		人	0.17	18,500		3,145	
軽油	1. 2号	L	3.8	110		418	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	時間	1	1,000		1,000	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	61		61	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						4,624	
単価						4,624	円/時間

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	単位	時間	数量		1	単価 5,379
運転手 (一般)		人	0.17	18,500		3,145	
軽油	1. 2号	L	5.8	110		638	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	時間	1	1,510		1,510	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ	時間	1	86		86	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						5,379	
単価						5,379	円/時間

参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
ライトバン	排気量1500cc 5人乗					1	831
ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	501		501	
ガソリン	レギュラー	L	2.6	127		330	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						831	
単価						831	円/時間

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	単位	袋	数量	10	単価 4,270
土木一般世話役		人	0.278	23,700	6,588	
特殊作業員		人	0.278	21,600	6,004	
普通作業員		人	0.278	19,000	5,282	
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10	1,100	11,000	
バックホウ運転 (クレーン仕様)	製作・設置 6m以下	日	0.278	47,180	13,116	
諸雑費 (率+まるめ) 4%		式	1		710	
計					42,700	
単価					4,270	円/袋

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	4～4.5 t 積					1	5,914
運転手 (一般)		人	0.21	18,500		3,885	
軽油	1.2号	L	5.9	110		649	
トラック [普通型]	4～4.5 t 積	時間	1	1,380		1,380	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						5,914	
単価						5,914	円/時間

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	排出ガス対策型（第1次） 20/25kVA	単位	日	数量	単価	金額	単価	4,422
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽油	1. 2号	L	13.2	110	1,452			
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	排出ガス対策型（第1次） 20/25kVA	日	1	2,970	2,970			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					4,422			
単価					4,422	円/日		

参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	11,700	11,700		11,700
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					11,700		
単価					11,700	円/人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホウ運転（クレーン仕様）	製作・設置 6m以下	単位	日	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）		人	1	21,800	21,800		
軽油	1. 2号	L	98	110	10,780		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊	日	1.39	10,500	14,595		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					47,180		
単価					47,180		円／日